

# **PLAY INTELLIGENCE ApS**

Langelinie 90  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2018**

---

**Lizette Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PLAY INTELLIGENCE ApS Langelinie 90 5230 Odense M
	CVR-nr: 35041478
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank 5000 Odense C

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1 Jan - 31 dec 2017 for Play Intelligence ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabet opfylder betingelserne for at undlade at lade årsregnskabet revidere. Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. dec. 2017 samt af resultatet af selskabets aktiver for 2017. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Odense, den 01/05/2018

## Direktion

Lizette Ann Jensen

# Ledelsesberetning

Det er ikke lykkedes i det for skabe de ønskede aktiviteter for året 2017 og resultatet må betragtes som utilfredsstillende. Det undersøges om der vil være muligheder i den nærmest fremtid at skabe en aktivitet og mulige nye tiltag.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Med henvisning til årregnskabslovens paragraph 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en levere netto realisationsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning af imødegåelse af tab. Nedskrivning til tab opgøres til grundlagt af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en general nedskrivning baseret på selskabets erfaring fra tidligere år. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelse berettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning af skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skal forventes udlæst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter. Tillæg og godtgørelse under aconto skatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Produktionsomkostninger .....		0	-2.794
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-2.794</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-2.794</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		-95	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-95</b>	<b>-2.794</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-95</b>	<b>-2.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>-2.794</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger .....		50.722	51.917
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.722</b>	<b>51.917</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.722</b>	<b>51.917</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		-29.183	-25.259
Overført resultat .....		-95	-2.824
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.722</b>	<b>51.917</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.722</b>	<b>51.917</b>